

Pressmeddelande 21.11.2019

Ahlström Capital donerar 25 000 euro till UNICEF och 20 000 euro till skogsforskning i Östra Finlands universitet

Ahlström Capital donerar 25 000 euro till UNICEF till förmån för världens barn. Ahlström Capital riktar sin donation till UNICEF:s barnskyddsprogram i Zambia. Eva Ahlström Stiftelse och Ahlstrom-Munksjö, som båda hör till Ahlström Capitals nätverk, har också stött samma barnskyddsprogram. ”Med vår donation vill vi stöda UNICEF:s viktiga arbete och erkänna FN:s konvention om barnets rättigheter, som antogs av FN:s generalförsamling för 30 år sedan. UNICEF är naturlig samarbetspartner för ett familjeägt bolag som Ahlström Capital i uppbyggandet av en bättre framtid för kommande generationer”, säger Lasse Heinonen, verkställande direktör för Ahlström Capital.

Ahlström Capital donerar samtidigt 20 000 euro till skogsforskning i Östra Finlands universitet. Ahlström Capitals donation riktas till ett projekt som forskar i klenvirkes framtida användning. ”Skogsinvesteringar och ansvarsfull skogsförvaltning är en viktig del av vår verksamhet. Vi vill stöda forskning som ytterligare kommer att förbättra ansvarsfullt skogsbruk”, fortsätter Lasse Heinonen.

För ytterligare information:

Camilla Sångbom, Direktör, Kommunikation och hållbarhet, tel. 040 540 8450
Information om Ahlström Capital: www.ahlstromcapital.com

Ahlström Capital är ett av Finlands största investeringsbolag med en historia på över 160 år. Vi är ett familjeägt investeringsbolag som skapar mervärde för sina aktieägare genom att investera i börsbolag, onoterade bolag samt i fastigheter. År 2018 var den årliga omsättningen i våra portföljbolag ca 5 miljarder EUR och bolagen hade ca 15 000 anställda i 32 länder. I Ahlström Capitals portfölj ingår betydande innehav i de börsnoterade bolagen Ahlstrom-Munksjö Oyj, Detection Technology Oyj, Glaston Oyj Abp och Suominen Oyj. Utöver det omfattar portföljen Destia Group Oyj, Enics AG samt innehav i AC Cleantech Fonden. Vår portfölj inkluderar även betydande fastighets- och skogsinnehav, som administreras av Ahlström Capitals dotterbolag A. Ahlström Kiinteistö.